



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

M. BROVN HOLDING APS

EGEVEJ 30, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. oktober 2017

Majbritt Brovn Pedersen

CVR-NR. 29 22 68 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M. Brovn Holding ApS Egevej 30 5683 Haarby
	CVR-nr.: 29 22 68 30 Stiftet: 27. december 2005 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Majbritt Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver finansiering og ejer værdipapir og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 5.098 tkr. mod et overskud på 2.973 tkr. i 2015/16.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	5.037.517	3.065.160
Eksterne omkostninger.....		-27.703	-58.304
DRIFTSRESULTAT.....		5.009.814	3.006.856
Andre finansielle indtægter.....		181.020	90.164
Andre finansielle omkostninger.....		-81.790	-150.313
RESULTAT FØR SKAT.....		5.109.044	2.946.707
Skat af årets resultat.....	2	-11.345	26.081
ÅRETS RESULTAT.....		5.097.699	2.972.788
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	1.400.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.037.517	-268.173
Overført resultat.....		1.760.182	840.961
I ALT.....		5.097.699	2.972.788

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		19.223.048	16.078.260
Finansielle anlægsaktiver	3	19.223.048	16.078.260
ANLÆGSAKTIVER		19.223.048	16.078.260
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.185.210	3.902.666
Udsudte skatteaktiver.....		174.834	185.932
Andre tilgodehavender.....		2.478	3.822
Tilgodehavender		3.362.522	4.092.420
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		558.900	508.593
Værdipapirer		558.900	508.593
Likvide beholdninger.....		48.292	249.547
OMSÆTNINGSAKTIVER		3.969.714	4.850.560
AKTIVER		23.192.762	20.928.820

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		10.278.128	7.133.340
Overført overskud.....		9.608.500	7.848.318
Forslag til udbytte.....		300.000	1.400.000
EGENKAPITAL.....	4	20.386.628	16.581.658
Anden gæld.....		2.806.134	4.347.162
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.806.134	4.347.162
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.806.134	4.347.162
PASSIVER.....		23.192.762	20.928.820
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
 Medarbejderforhold	7		

NOTER

					Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder					1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	5.037.517	3.065.160			
	5.037.517	3.065.160			
	2016/17	2015/16			
	kr.	kr.			
Skat af årets resultat					2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	247	-22			
Regulering af udskudt skat.....	11.098	-26.059			
	11.345	-26.081			
Finansielle anlægsaktiver					3
			Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016.....		8.944.920			
Kostpris 30. april 2017.....		8.944.920			
Opskrivninger 1. maj 2016.....		7.133.340			
Udloddet resultat		-2.000.000			
Årets opskrivninger		5.037.517			
Andre reguleringer.....		107.271			
Opskrivninger 30. april 2017.....		10.278.128			
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....		19.223.048			
Egenkapital					4
			Reserve for nettoopsk. efter indre		
	Selskabs- kapital	værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	200.000	7.133.340	7.848.318	1.400.000	16.581.658
Betalt udbytte.....				-1.400.000	-1.400.000
Andre reguleringer.....		107.271			107.271
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.037.517	1.760.182	300.000	5.097.699
Egenkapital 30. april 2017.....	200.000	10.278.128	9.608.500	300.000	20.386.628

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
Eventualforpligtelser Ingen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)	7

Selskabets ansatte vedrører direktionen, som ikke modtager vederlag
